
 

  

 
 

Tule mukaan, kun sinulle sopii, nyt on aika tavata toisiamme 
leppoisissa merkeissä. Jätä kiire kotiin! 

 ***  *** *** *** ***  
13 Tupaswillan Perinnetupa MTK Keski-Suomi kevätkokous  
Virallisten kokousedustajien ilmoittautuminen, kahvitarjoilu.  

15-17 Ruokaturva ja huoltovarmuus - paneeli 
 Joonas Könttä kansanedustaja, puolustusvaliokunnan jäsen 
 Jukka Kentala toimitusjohtaja Keulink 
 Aarne Markko MPK valmiuspäällikkö 

17-20 Soppatykki ja hernekeittoa Perinnetuvan piha-alueella 

17-20 Näe ja koe Tupaswillan kalustoa: Armeijan ajoneuvoja, vanhoja 
traktoreita ja Pika-50 ym. Koe Nasu-maastokuorma-auton kyyti! Noin 10 minuuttia 
ja viidelle hengelle kerrallaan. Reitti on huikea ja tuntuu vatsanpohjassa –tämä 
kannattaa kokea!  

n. 18-20 Kumppanien ohjelmaa Perinnetuvassa 
mm. tietoiskuja klo 18:15–20, katso ohjelman kääntöpuolelta 

18–00 Suomen suurimman -savusaunan elvyttävät löylyt! Miehille 
ja naisille on omat pukuhuoneet ja pesutilat, mutta löylytila on yhteinen. Saunassa 
voi käyttää uikkareita. Ota oma pyyhe mukaasi ym. saunatarpeet ja virvokkeet.  

20-> Makkaraa ja mehua tarjolla Atria ja Maito-Suomi 

Ilmoittaudu https://www.lyyti.in/katkaistaanarkiyhdessa2104 tai 
yhdistyksesi sihteerille. 

Tilaisuuden järjestää MTK Keski-Suomi ja se on MTK:n jäsenille maksuton. 

Kumppanina päivän toteutuksessa: 
MTK Metsänomistajat   LähiTapiola Keski-Suomi 
Mhy Päijänne  Tekri-hanke JAMK  
Välitä Viljelijästä-projekti   Mela 
Keski-Suomen ELY-keskus   Atria  
Maaseudun tukihenkilöt ja Jelppi-ryhmä   OSK Maito-Suomi 
ProAgria Keski-Suomi ja Maa- ja kotitalousnaiset 
Maaseudun tukihenkilöverkosto, Jelppi-ryhmä  
Ilmastonmuutokseen varautuva viljelijä-hanke   
Keuruun, Laukaan, Pihtiputaan ja Saarijärven YTA:t 
 

 
 

Katkaistaan arki yhdessä!  
Torstai 21.4.2022 Tupaswilla Laukaa, Ränssintie 5, Kuusa

Tulethan 
terveenä 



 

Katkaistaan arki yhdessä! 
Kumppanimme paikalla viimeistään klo 17, ja jo aiemminkin. 

ohjelmaa klo 18–20 esittelypisteissä Perinnetuvassa 
 

Tietoiskujen aikataulu: 

18:15 -18:30 Kosteikkohankkeet maatalousalueilla Merja Lehtinen tarkastaja K-S:n Ely-keskus 

18:30-18:45 Palvelumme metsänomistajille metsäneuvojat MHY Päijänne 

18:45-18:55 Välitä Viljelijästä ja Mela, Eila Eerola ja Johanna Maijala Mela 

18:55-19:05 Sammutinhuoltokampanja Keski-Suomessa ja henkilökeskeytykset 
maatilalla Olli Kauppinen ja Marko Trast Lähitapiola Keski-Suomi 

19:05-19:15 Jelppi -toiminta ja Maaseudun tukihenkilöverkosto Outi Lahti Jelppi-vastaava 

19:15 -19:30 Äkillinen kriisitilanne – Mistä tukea ja toimintakykyä vaikeuksin ja 
epävarmuuden keskellä? Asta Suomi ja Hannu Piispanen TEKRI -hanke  

19:30-20 Ajankohtaista puumarkkinoilta Pauli Rintala kenttäpäällikkö MTK Metsänomistajat 
 

klo 18-20 Perinnetuvassa ovat myös tavattavissa: 
YTA-alueet Laukaa, Keuruu, Pihtipudas ja Saarijärvi Jari Halttunen, Marjukka Kautto, Petteri 
Savolainen, Asta Herranen, Erkki Leppänen ja Markku Rimmi  

Keski-Suomen Ely keskus Ulla Mehto-Hämäläinen yksikön päällikkö ja Jyrki Ijäs rahoitusasiantuntija 

ProAgria Keski-Suomi ja Keski-Suomen maa- ja kotitalousnaiset Marjo Marttinen ja Paula 
Salonen  

Marjamaat 2 -hanke Marjo Marttinen ProAgria Keski-Suomi 
Ilmastonmuutokseen varautuva viljelijä -hanke Paula Salonen Keski-Suomen maa- ja 
kotitalousnaiset, Jaana Jukkala ProAgria Keski-Suomi ja Anniina Lahtinen MTK Keski-Suomi 
Tekri -hankeen Asta Suomi ja Hannu Piispanen pitävät vastaanottoa ”Tule keskustelemaan PopUp-
vastaanotolle terapeuttien kanssa luottamuksella”. He myös toivovat vinkkejä, kuinka TEKRI voisi tukea 
Keski-Suomen mikro- ja maatilayrittäjiä elämän kriisitilanteissa. 

Ilmoittaudu https://www.lyyti.in/katkaistaanarkiyhdessa2104 tai yhdistyksesi sihteerille!  

Tilaisuuden järjestää MTK Keski-Suomi kumppaneidensa kanssa ja se on maksuton.  
Ohjelman muutokset mahdollisia 

 


